様式第３号（第８条第1項関係）
　　年　　月　　日
尼　崎　市　長　様
（郵便番号　　　－　　　）
申請者　住　　所
電話番号
フ リ ガ ナ
氏　　名
（代表者名）

補助金交付申請書兼実績報告書
空家等対策に係る技術支援費用補助金の交付を受けたいので、尼崎市空家等対策に係る技術支援費用補助実施要綱第８条第１項の規定に基づき下記のとおり申請するとともに関係書類を添えて実績を報告します。なお、申請にあたって、次の事項を併せて確約します。
記
１　確約事項
[bookmark: _GoBack]　尼崎市暴力団排除条例第２条第５号に規定する暴力団又は同条第７号に規定する暴力団密接関係者ではありません。

２　申請建物について
	土　地
	土地の所在地

	所有者氏名

（他　　名）

	申請者と土地との関係
	□　自己所有　　　　　　□　購入予定者
□　その他（　　　　　　　　　　　　　）

	建　物
	所有者氏名

（他　　名）

	除却完了日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	申請者と建物との関係
	□　本人　　　　　　□　購入予定者
□　その他（　　　　　　　　　　　　　）

様式第３号（第８条第1項関係）【裏面】
３　専門家について
	専門家との契約日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	会社情報
	住　所：

	企業名：

	連絡先：
	担当者：

４　通路協定書
	通路協定の締結日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	特定行政庁の収受日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	特定行政庁の収受番号

５　交付申請額
	A：（対象事業に係る経費：　　　　　　　　　　円）１/２）
＝（　　　　　　　　　　　　　円）※千円未満端数切捨て
	B：300,000円

	　　　　　　　　　　　　　　円（上記、A又はBの低い額を記入してください）

６　添付資料一覧表
	□
	⑴　通路協定書（特定行政庁の収受印が捺印されたもの）の写し

	□
	⑵　老朽危険空家等の除却後の工事写真（日付がわかるもの）

	□
	⑶　老朽危険空家等の除却の完了が分かる書類の写し（解体工事完了報告、滅失登記等）

	□
	⑷　対象事業に要した経費の内訳がわかる請求書及び領収書その他の対象事業に要する経費の支払の事実を証する書類又はそれに代わる証明の写し

	□
	⑸　老朽危険空家等の取得日が分かる書類（法人の場合で既に取得している場合）

	□
	⑹　老朽危険空家等の取得日が分かる書類（法人の場合で既に取得している場合）

	□
	⑺　納税証明書（尼崎市における市税に未納の税額がないことの証明）

	□
	⑻　その他市長が必要と認める書類